
令和４年１月 21日 

 

自己推薦入学試験及び推薦入学試験の合格者・保護者の皆様 

 

出雲西高等学校 

校長 吉田英司 

 

 

合格者学力試験の中止について（お知らせ） 

 

ここのところ出雲市内で新型コロナウイルスの感染が急拡大しております。この状況を踏

まえ、受験時の感染リスクを考慮し、２月３日（木）の合格者学力試験は中止させていただ

くこととしました。 

なお、当日配布する予定としておりました新しい課題は、中学校を通じてお渡しします。 

生徒・保護者の皆様には、試験も間近になってのお知らせとなり、ご心配をおかけいたし

ますことをお詫び申し上げます。 

ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

臨時休業等の継続に備えて、本校のホームページでも入学予定の皆様に向けたお知

らせをする場合があります。こまめにご確認いただきますようお願いいたします。 


